
2021年 7月 5日 

お得意様各位 

株式会社精工技研 

管理部 

 

 

東京オリンピック・パラリンピック大会期間中の納入対応のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 首題の件、東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会開催に伴い、開

催期間中およびその前後数日間において、東京都心部を中心に各高速道路及び

幹線道路の一部規制による物流への影響が想定されます。 

つきましては、以下の期間対象地域は納期や時間指定等に関して調整をお願

いする可能性がございます。また、下記日程前後につきましては、お盆期間を挟

むため車両確保の困難が予想されます。 

 ご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 

  
記 

 
１．対象期間 

 

2021年 7月 19日(月) ～ 2021年 9月 5日(日) 

 

２．対象地域 

 

東京都区内および周辺の地域 

 

 

以上 

 


